
KRAJSKÉ ŘEDITEI
PCR15ETRpo37464722

O
č.j. KRPZ- 120291-9/ČJ-2017-1500VZ-CER

Uvádějte číslo naší objednávk'y na všech dodacích listech a fakturách

1 l 1

Dodavatel: TENO PLUS, s.r.o.
Tř. 3. května 325 , ,., 763 02, ,,, Zlín - Malenovice

Ĺf'd" 'l . 1')i . " : i':'i;.;' ,;ř..,'.1

46901906,, CZ46901906
.ŕ R-JO Ú,-TĹJ: '
Kontak[n' C/s,jĹjä d"íae l' Ing. Milan Stodůlka ,

telefon'
email:

Objednatel: Česká republika — Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
J. A. Bati 5637 760 01 ZLÍN
lČ: 72052767 DIC: CZ7205276'7
číslo účtu: kód banky
kontaktní osoba objednatele: kpt. Be. Lubomír Macharáček

,

Předmět p

Specifikac(

Nákup SW pro kriminalistické techniky

Mišto dodo' '

Zaměstnař. .
za převzet '· ' "

Dodací Ihú

Cena:

Viz Příloha

Kraj,ské ředitelství policie Zlinského.,kraje
Územní odbor Zlín

Nám. T....G. Masaryka 3218.
760 01 Zlín

kpt. Bc,,,,Lubomír Macharáček

, Do 15. 12. 2017

za vyme.. ""
CELKEK , 74.850,
CELKEN ' 90.568,50
slovy s DP ' Devadesáuis/'cegtSetšedesátosmkorunčeskÝCh .a padqsá,th,aHřů

za 1 ks ,

Další podmínky:



PCR15ETRpo37464722
KRAJSKÉ ŘEI . .". , ' - LICIE ZLÍNSKÉHO KRAjE

Sankce: 1. Dodavatel se zavazuje potvrdit písemně nebo v elektronické podobě (email), akceptaci objednávky nejpozději
do 3 pracovních dnů od jejího zasláni kupujícím.

2. Potvrzením objednávky prodávajici stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu.
3. Reklamaoe objednatele způsobené nedodáním zbožI/služby v poptávané kvalitě jsou řešeny dle platných

právních předpisů.
4, Pokud dodavatel na svém potvrzení objednávky výslovně uvede konkrétni údaje jinak, než jak jsou uvedeny na

objednávce objednatele, pcwažuje se takové potvrzeni objednávky za protinávrh. V takovém případě může být
protinávrh pÍsemně potvrzen objednatelem nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ód obdrženi protinávrhu.

5. V případě, že se dodavatel dostane do prodleni s termínem řádného dodáni zboži/s|užby nebo odstranění
zjevných vad zboži/služby v dohodnutém termínu, objednatel má právo na kompenzaci smluvní pokutou ve výši
0,03% vC. DPH z kupní ceny zboži/služby, s jehož dodáním je prodávajici v prodlení, a to za každý i započatý
den takového prodlení.

6, Jakákoliv smluvní pokuta je splatná do patnácti (IS) dnů ode dne doručeni oprávněně vystaveného vyúčtování
smluvní pokuty straně dodavatele.

7, Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody ani povinnost
dodavatele řád ně splnit své poúnnosti (dodat zboži/službu, odstranit vady).

8. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH vedeném
Ministerstvem Manci ČR. V případě, že je tota prohlášeni nepravdivé anebo v případě, že bude dodavatel
dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí ô tom
ihned objednatele, má objednatel právo od objednávky odstoupit, a to v soukdu s příslušným právním
předpisem.

Fakturační adresa:

Způsob platby:

Splatnost faktury:

bezhotovostním převodem na účet na záklaclě daňovehó dokladu (faktura)

Dovoluji si Vás požádat o elektronické potvrzeni objednávky

28. 11. 2017 za objednatele: Mgr. Ing. Miloš Poloczek, v.r.
Náměstek ředitele krajského

C'- Q"1, >"c""¢ENO PLUS, s.r.o, Mgr. Ing. Digitálně podepsal
Mgr. Ing. Miloš

Miloš Poloczek
Datum: 2017.11.28Poloczek 16,26:13 +01'00'


